ПРОЕКТ

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ________________                                                                                          № _____

станица Крыловская

О муниципально - частном партнерстве в Крыловском сельском

поселении Ленинградского района

В целях регулирования взаимоотношений органов местного самоуправления

и юридических лиц в рамках муниципально-частного партнерства, в соответствии с

Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об

инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме

капитальных вложений», Федеральным законом             от 21 июля 2005 года № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 13 июля 2015 года №

224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского

поселения Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения

Ленинградского района р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципально-частном

партнерстве в Крыловском сельском поселении Ленинградского района.

2. Определить стороной соглашений о муниципально - частном

партнерстве от имени муниципального образования Крыловское сельское поселение

Ленинградского района  администрацию Крыловского сельского поселения

Ленинградского района.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Крыловского

сельского поселения Ленинградского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на возложить на

комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогов и имущественных отношений

Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                                   О.А.Деркач

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                                   С.М.Яркевич